Grenaa Moto Cross Klub— DAM 1 12/4-25

Praktiske oplysninger:

Staevneleder: Ricco Knakkergaard
Tilmelding: Jens Fur Laursen

Samaritter: Sommers Ambulance service ApS

Tilmelding pa gmck.klub-modul.dk eller Lgrdag kl. 6.30 — 8.00

Ryttergarden er aben fra kl. 16:00 Fredag

Stor bane.

Parkferme’: Bjarne Rasmussen, David Richter
Teeller: Lasse Jensen, Jens Fur Laursen
Tidtager: Markus Knakkergaard

Starter: Flemming Voigt, Michael Albaek

Dommer:

KI. 8.30 Kgremgde.

Traenings reekkefglge - Stor bane

Kl. 09.00

65&85C 12 min
Maxi-Pige + C-Aben 12 min
125-2T + 85B 12 min
Oldboys 36+ & Oldboys 46+ 12 min
DMCU-open kval 15 min
1. Heat raekkefglge - Stor bane

Kl. 10:30

65&85C 15 min
125 2T Junior & 85B 18 min.
Maxi-Pige + C-Aben 18 min.
Oldboys 36+ & Oldboys 46+ 18 min.
DMCU-open A heat & - B heat 18 min.
Pause Ca. KI. 13.30 — 14:00

2. Heat reekkefglge - Stor bane

Kl. 14:30

65&85C 15 min
125 2T Junior & 85B 18 min.
Maxi-Pige + C-Aben 18 min.
Oldboys 36+ & Oldboys 46+ 18 min.
DMCU-open A heat & - B heat 18 min.

.+1omg.
+1omg.
+1omg.
+1 omg.

+1omg.

.+1omg.
+1omg.
+1omg.
+1 omg.

+1omg.

Lille bane.

Parkferme': Thomas Nymark
Teeller: Celine Kjeer Dorte Bruun
Tidtager: Thomas Nymark
Starter: Thomas Nymark

Dommer:

Kl. 8.30 Kgremgde.

Traenings raekkefglge - Lille bane

Kl. 09.00

50 Auto Micro 3HK
50 Auto Standard
65C Micro

Pit-Bike

50 Auto Pro

1. Heat raekkefglge - Lille bane

Kl. 10.30

50 Auto Micro 3HK
50 Auto Standard
65C Micro

Pit-Bike

50 Auto Pro

Pause Ca. KI. 12.30-13.00

2. Heat raekkefglge - Lille bane

KI. 13:00

50 Auto Micro 3HK
50 Auto Standard
65C Micro

Pit-Bike

50 Auto Pro

12 min
12 min
12 min
12 min

12 min

12 min +1 omg.
12 min+1omg
15 min + 1 omg.
15 min +1 omg.

15 min + 1 omg.

12 min +1 omg.
12 min+1omg
15 min + 1 omg.
15 min +1 omg.

15 min +1 omg.

Praemie overraekkelse kl. ca. 17:00




